LUZINETE ARAUJO DA SILVA, lotada na Secretaria 

Municipal de Educação, matricula0003859-1, nível 01 na função de AUXILIAR DE 

BIBLIOTECA, com as seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 01/abril/2020 

RENDA MENSAL INICIAL: R$1.306,25(hum, mil trezentos e seis 

reais, e vinte e cinco centavos), conforme cálculos confeccionados nos termos 

do artigo 51, da Lei Municipal 963/2007 

Descrição Valores 

Vencimento R$ 1.045,00 

Anuênio  R$ 261,25 

Total R$ 1.306,25 

TEMPO DE SERVIÇO: 30 anos e 00 meses e 00 dias

[...]

REGINA DA SILVA MIRANDA, lotada na Secretaria 

Municipal de Educação,matricula0004979-1, nível 01 na função de AUXILIAR DE 

SECRETARIA ESCOLAR, com as seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 01/abril/2020 

RENDA MENSAL INICIAL: R$1.337,60(hum, mil trezentos e trinta e 

sete reais e sessenta centavos), conforme cálculos confeccionados nos termos 

do artigo 51, da Lei Municipal 963/2007 

Descrição Valores 

Vencimento R$ 1.045,00 

Anuênio R$ 292,60 

Total R$ 1.337,60 

TEMPODE SERVIÇO: 34 anos e 05 meses e 26 dias

[...]

MARIA DE FATIMA DA SILVA, lotada na Secretaria 

Municipal de Educação,matricula0003344-1, nível 01 na função de AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS, com as seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 01/abril/2020 

RENDA MENSAL INICIAL: R$1.306.25(hum, mil trezentos e seis 

reais e vinte e cinco centavos), conforme cálculos confeccionados nos termos 

do artigo 51, da Lei Municipal 963/2007 

Descrição Valores 

Vencimento R$ 1.045,00 

Anuênio R$261,25 

Total R$ 1.306,25 

TEMPO DE SERVIÇO: 31 anos e 11 meses e 00 dias

[...]

solicitação demandada através da manutenção necessária ao bom funcionamento dos 
serviços de saúde, necessários aos pacientes que eventualmente venham a serem 
diagnosticados e confirmados pela Covid-19. Desta forma, solicitamos para dar 
continuidade e sequência aos procedimentos. 
Valor Global: R$ 21.000,00 (Vinte e um mil reais) 
Base Legal:Art. 24, inc. IV da Lei 8666/93. 
Orçamentário: 
10.010.10.302.0010.1137.339039.12140000 
10.010.10.302.0010.1137.339039.15300000 
10.010.10.302.0010.1137.339039.10010000 
Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09– Túlio